
(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第9回 大原スプリングマスターズスキー大会

Bグループ 第2戦

男子 大回転

公式成績表

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

佐藤 清

塩田 純二郎

浅井 正一

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差

大回転ll技 コース
645m
3911m

255m

[新潟]

[新潟]

[新潟]

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

前走者 ―E―

高橋 正和     [新 潟]

金子 まいな
水落 りさ
佐々木 心
江部 希和子

榎本 真和

スター ト時間   1010
ミデ ィアム

12 5℃  / 14 5℃

旗F5数
天候

37(35)

くもり 雪質

ズフート/フ ィニッシュ気温

順 (立  スタート     コート
・

No       No

1   74 09003835
2   47 09001720
3   68 09000452
4   50 09001371
5   72 00003594
6   71 09002861
7   48 09000352
8   73 09000950
9   46 09001324
10   69 09003769
11    75 09003977
12   51 09000333
13   39 09000169
14   67 09004180
15   81 09003491

県 名 所 属 名

東京  防衛省SC

轟驚  異言需準聡基
新潟   三条SC

神奈川 横浜ス■タラフ

i:::   霜貧〕:マスタース
嚢露   鶏涵スキ_協会

i【   :ラi]]:を :)・

爆曇,‖   候髪;i``;;'C

F・980

時 間  レース
ポイン ト

11∞ 77    000
110706   1600
110324   2158
4:0025   2172
110829   2231
1:0835   2319
1:0839   2378
li08 79   29 65
1:0959   4139
10070   4300
1「 1054    5533
111102   6238
1:11 16   6443
411154   7001
111175   7300

競技者
氏名

相木 和生
三橋 新―

木村 正勝
大谷 実
堀内 泰雄
水上 孝
齋藤 貞太郎

藤技 良男
荒井 静雄
齋藤 祐幸
小長谷 修
関 健太郎
小林 光勝
梅津 茂
小石 満
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薄k第9薔鑑期防戦;甥 キヽ_大会善
Bグループ 第2戦

順位 スタート  」―ド
No       No

16   78 09002671
17   77 09002644
18   80 09004087
19   54 09001641
20   50 09003316
21   49 09000664
22   29 09000436
23   35 09000924
24   37 09000484
25   30 09001386
26   82 09001344
27   38 09000890
28   40 09000575
29   57 09002202
30   31 09001318
31   36 00000317
32   56 09003531
33   84 09000377
34   43 09003030
35   59 09002837
36   83 09002384
37   58 09001343
38   64 09000798
39   27 09001310
40   61 09001348
41   41 09001039
42   62 09003187
43   86 09000681
44   85 09001126
45   34 09001331
46   32 09002195
47   28 09000707
48   63 09002717
49   26 09001434
50   25 09000803
51   44 09000549
52   23 09001339

DID NOT START
21 09001332

黒岩 照夫
諸橋 博
佐藤 広志
瀬木 正直
三浦 ―秋
中島 隆
窪田 二代志
西沢 武
横尾 俊久
高橋 健 一

斉藤 敦
石井 久雄
星野 好
橋本 正一

山崎 堅輔
及川 祥平
千石 文夫
石井 義夫
横尾 功
五十嵐 正巳
中川 積二

棚村 光正
堀川 廣
中村 忠好
羽賀 実
沢 正樹
幸口 優二

青木 正明
白井 義幸
佐藤 庚治
谷 啓
奥晰 喜久
遠藤 義信
池原 等
杉崎 壽三男
佐藤 彰男
平沢 敏男

渡辺 欽男

所 属 名

伊勢崎市ス■協会
栃尾SC
十日町SC

高鷲スノハークSC
Z SC
春日都市SC

伊勢崎市スキー協会
大田区役所スキー部

JR高崎SC

十日町市スキー協会
五泉市スキー協会
フロイテ

・ シー ク・ルッヘ

沼田SC

男B4貞 SC

中条SC
蔵王観光開発SC
ユーエスエムアール

福島県マスタス

蔵エスキー協会
フヽ海山麓SC

福光SC
越後三山人海山SC

多摩市スキー連盟
中野市SC
人海山SC
三鷹市スキー連盟
舞子高原SC
ハタヤスホ ーツSC
TEAM Mt
石 IMH SC
Z SC
柏市ハー連盟
大田区役所スキー部
富山FSC
練馬区ス■協会

安中市SC

長岡ス■協会

長岡スキー協会

F=980

時 間  レース

ポイン ト

111199   7662
1[1246   8351
111264   8616
1:1277   8806
411322   9467
111346   9819
111447  11301
1:1457  11448
111458  11463
111469  11624
111506  12167
111547  12769
1:1561   12975
1:1627  13943
●1629  13973
111650   14281
1:1654  14340
,11670  14575
111692  14897
111701   15030
111710  15162
1:1799  16468
111842  17099
111856  17304
111900  17950
111914  18156
1:1915   18170
1:2233  22838
1:2242  22070
112288  23645
112335  24335
1:2486  26551
1:2502  26786
112575  27857
1:2751  30441
1:2971  33670
1[4286  52970

競技者
氏名 県 名

群馬
新潟
新潟
岐阜
東京
埼玉
群馬
東京
群馬
新潟
新潟
東京
群馬
栃木
新潟
山形
東京
福島
宮城
新潟
富山
新潟
東京
長野
新潟
東京
新潟
埼玉
山梨
新潟
東京
千葉
東京
富山
東京
群馬
新潟

4

新潟
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(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第9回 大原スプリングマスターズスキー大会

Bグループ 第2戦

順位 スタ ト  コ ト
・

No      No

45 09004313
70 09001323
76 09001729

DID NOT FINISH
60 09001355
79 09000749

DISQUALIFIED
22 09000486
24 09000326
33 09000431
42 09000441
55 09002149
65 09000837
66 09003787

人木下 惇夫
渡辺 菊夫
早崎 英雄

蒲沢 英一

梅原 久

柴山 勝太郎
野口 寛
高橋 繁司
荻原 守
鹿野 信行
日井 高志
小林 耕治

燕SC
糸魚川市SR
OSAKA ONE PURPOSE

新潟スキー協会
Z SC

富岡SC
]1月黒スキータラフ

安中市SC

安中市SC

沼田SC

多摩市スキー連盟
スホ ーツファクトリーSC

競技者
氏名 県 名  所 属 名

F・980

時 間  レース

ポイン ト

鵬
稲
勅
　
２稲
棘
　
７臨
膨
鵜
臨
鵜
棘
駐

GATE No
CATE No
CATE No
GATE oヽ

CATE NO
GATE No
CATE No

ICR 629-3
1CR 629-3
1CR 629-3
1CR 629-3
1CR 629-3
1CR 629-3
1CR 629-3

４

　
つ
一

〇
０

５^

一０
〉

６^

０^

３

２

２

２

２

２

３

技術代表 佐藤 清
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(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第9回 大原スプリングマスターズスキー大会

Bグループ 第2戦

男子 大回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コト
・ 競技者

No       No  氏名

レー ス

ポイン ト

1 00      16 00

0 50      21 72

0 50      23 19
1 00      23 78

1 00     41 39

県 名  所 属 名

東京  防衛省SC

京都   島津製作所SC

群馬  太田市ス■協会
新潟   三条SC

神奈川  横浜スキクラフ・

新潟  赤倉SC

福島   福島県マスタス

東京   Z SC
新潟  新潟スキー協会
山形  洒田遊電会

SAJ
ポイント

24 18
1 00

13 38
0 50
17 12
0 50
1 00

18 81
1 00
4 17

５

ト
位
ン

上

イポ

７４

４７

“

５。

７２

７‐

●

７３

４６

６９

１
●

●
‘

一５
　
４
　

ｂ́

Ａ
）

ｒ^

Ｘ^
）
０
´

０
０

技
果
　
４
６
２
７
９

競
結

09003835
09001720
09000452
09001371
09003594
09002361
09000352
09000950
09001324
09003769

09001371
09002361
09001720
09000352
09001324

相木 和生
三橋 新―

木村 正勝
大谷 実
堀内 泰雄
水上 孝
齋藤 貞太郎
藤枝 良男
荒井 静雄
斎藤 祐幸

スター ト時点の上位 5名

０

１

７

８

６

スタト  ,卜  競技者
No      No  氏名 所 属 名

二条SC
赤倉SC
島津製作所SC
福島県マスタス・

新潟ス■協会

SAJ
ポイント

0 50
0 50
1 00
1 00
1 00

4 00

―l1 808

-11 81
-11 81

1 00
0 00
1 00

大谷 実
水上 孝
三橋 新―

斎藤 貞太郎
荒井 静雄

県 名

新潟
新潟
京都
福島
新潟

スター ト時点のポイン ト上位 5名
フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名

該当選手のレースポイン ト

計
Ｄ
０
０

合
＜
＜
＜

4 00
126 08

ペナルティ計算 (A+BC)/10・〉

四捨五入
ペナルティ計算値

ミニマムペナルティ
マックスペナルティ

適用ペナルティ

団
"3イ

∂2'ル 胚浦技術代表 佐藤 清
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60歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　正和 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 37(35) スタート時間 10:10
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 12.5℃ / 14.5℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 74 09003835 相木 和生 東京 防衛省SC 1:06.77 0.00
2 68 09000452 木村 正勝 群馬 太田市ｽｷｰ協会 1:08.24 21.58
3 72 09003594 堀内 泰雄 神奈川 横浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:08.29 22.31
4 71 09002361 水上 孝 新潟 赤倉SC 1:08.35 23.19
5 73 09000950 藤枝 良男 東京 Z SC 1:08.79 29.65
6 69 09003769 齋藤 祐幸 山形 酒田遊雪会 1:09.70 43.00
7 75 09003977 小長谷 修 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:10.54 55.33
8 67 09004180 梅津 茂 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:11.54 70.01
9 81 09003491 小石 満 神奈川 横浜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:11.75 73.09

10 78 09002671 黒岩 照夫 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:11.99 76.62
11 77 09002644 諸橋 博 新潟 栃尾SC 1:12.46 83.51
12 80 09004087 佐藤 広志 新潟 十日町SC 1:12.64 86.16
13 82 09001344 斉藤 敦 新潟 五泉市ｽｷｰ協会 1:15.06 121.67
14 84 09000377 石井 義夫 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 1:16.70 145.75
15 83 09002384 中川 穣二 富山 福光SC 1:17.10 151.62

2016-04-10 / 大原スキー場 1052 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第2戦

男子 大回転
公式成績表

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



60歳代　男子

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 86 09000681 青木 正明 埼玉 ﾊﾀﾔｽﾎﾟｰﾂSC 1:22.33 228.38
17 85 09001126 白井 義幸 山梨 TEAM Mt. 1:22.42 229.70

DID NOT START 2
70 09001323 渡辺 菊夫 新潟 糸魚川市SR
76 09001729 早崎 英雄 大阪 OSAKA ONE PURPOSE

DID NOT FINISH 1
79 09000749 梅原 久 東京 Z SC

DISQUALIFIED 0

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第2戦

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



65歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　正和 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 37(35) スタート時間 10:10
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 12.5℃ / 14.5℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 47 09001720 三橋 新一 京都 島津製作所SC 1:07.86 0.00
2 50 09001371 大谷 実 新潟 三条SC 1:08.25 5.63
3 48 09000352 齋藤 貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 1:08.39 7.65
4 46 09001324 荒井 静雄 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:09.59 24.98
5 51 09000333 関 健太郎 山形 山形県庁ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:11.02 45.64
6 54 09001641 瀬木 正直 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC 1:12.77 70.91
7 53 09003316 三浦 一秋 東京 Z SC 1:13.22 77.41
8 49 09000664 中島 隆 埼玉 春日部市SC 1:13.46 80.87
9 57 09002202 橋本 正一 栃木 那須SC 1:16.27 121.45

10 56 09003531 千石 文夫 東京 ﾕｰｴｽｴﾑｱｰﾙ 1:16.54 125.35
11 59 09002837 五十嵐 正巳 新潟 八海山麓SC 1:17.01 132.14
12 58 09001343 棚村 光正 新潟 越後三山八海山SC 1:17.99 146.29
13 64 09000798 堀川 廣 東京 多摩市ｽｷｰ連盟 1:18.42 152.50
14 61 09001348 羽賀 実 新潟 八海山SC 1:19.00 160.88
15 62 09003187 幸田 優二 新潟 舞子高原SC 1:19.15 163.04

2016-04-10 / 大原スキー場 1052 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第2戦

男子 大回転
公式成績表

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



65歳代　男子

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 63 09002717 遠藤 義信 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:25.02 247.82

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
60 09001355 蒲沢 英一 新潟 新潟ｽｷｰ協会

DISQUALIFIED 3
55 09002149 鹿野 信行 群馬 沼田SC GATE No. 20 , ICR 629-3
65 09000837 國井 高志 東京 多摩市ｽｷｰ連盟 GATE No. 23 , ICR 629-3
66 09003787 小林 耕治 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC GATE No. 36 , ICR 629-3

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第2戦

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



70歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　正和 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 37(35) スタート時間 10:10
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 12.5℃ / 14.5℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 39 09000169 小林 光勝 青森 ｱｼｯｸｽﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:11.16 0.00
2 35 09000924 西沢 武 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:14.57 46.96
3 37 09000484 横尾 俊久 群馬 JR高崎SC 1:14.58 47.10
4 38 09000890 石井 久雄 東京 ﾌﾛｲﾃﾞ･ｼｰ･ｸﾞﾙｯﾍﾟ 1:15.47 59.36
5 40 09000575 星野 好 群馬 沼田SC 1:15.61 61.28
6 36 09000317 及川 祥平 山形 蔵王観光開発SC 1:16.50 73.54
7 43 09003030 横尾 功 宮城 蔵王ｽｷｰ協会 1:16.92 79.33
8 41 09001039 沢 正樹 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 1:19.14 109.90
9 44 09000549 佐藤 彰男 群馬 安中市SC 1:29.71 255.47

DID NOT START 1
45 09004313 八木下 惇夫 新潟 燕SC

DID NOT FINISH 0

2016-04-10 / 大原スキー場 1052 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第2戦

男子 大回転
公式成績表

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



70歳代　男子

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DISQUALIFIED 1
42 09000441 荻原 守 群馬 安中市SC GATE No. 23 , ICR 629-3

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093

2016-04-10 / 大原スキー場 1052 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第2戦

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



75歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　正和 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 37(35) スタート時間 10:10
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 12.5℃ / 14.5℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 29 09000436 窪田 三代志 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:14.47 0.00
2 30 09001386 高橋 健一 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 1:14.69 2.90
3 31 09001318 山崎 堅輔 新潟 中条SC 1:16.29 23.95
4 27 09001310 中村 忠好 長野 中野市SC 1:18.56 53.82
5 34 09001331 佐藤 庚治 新潟 石打MH SC 1:22.88 110.67
6 32 09002195 谷 啓 東京 Z SC 1:23.35 116.86
7 28 09000707 奥﨑 喜久 千葉 柏市ｽｷｰ連盟 1:24.86 136.73
8 26 09001434 池原 等 富山 富山FSC 1:25.75 148.44

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
33 09000431 高橋 繁司 群馬 安中市SC GATE No. 23 , ICR 629-3

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第2戦

男子 大回転
公式成績表

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



80歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　正和 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 37(35) スタート時間 10:10
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 12.5℃ / 14.5℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 25 09000803 杉崎 壽三男 東京 練馬区ｽｷｰ協会 1:27.51 0.00
2 23 09001339 平沢 敏男 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:42.86 171.90

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 2
22 09000486 柴山 勝太郎 群馬 富岡SC GATE No. 34 , ICR 629-3
24 09000326 野口 寛 山形 羽黒ｽｷｰｸﾗﾌﾞ GATE No. 22 , ICR 629-3

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ｂグループ　第2戦

男子 大回転
公式成績表

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会


